
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N". 128/2010/GAB-PAAV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no USO de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgônica do Município, e tendo em vista o que dispõe
o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Diana Alves de Oliveira, Maí/250 - Diretor de
Departamento de Contabilidade, para, em observância ao Art. 67 da Lei
8.666/93, atuar como Fiscal dos Contratos celebrados entre a Prefeitura
Municipal de Vieirópolis e os Licitantes abaixo:

Empresa : F. Lopes Martins
Contrato: 0026/20TO

Objeto: Fornecimento diário e parcelado de gêneros alimentícios e
materiais de limpeza destinados a diversas secretarias.
Assinatura: 11/03/2010
Vigência : 31/12/2010

Empresa : Francisco Jailson de Oliveira
Contrato: 0036/2010

Objeto : Contratação de sen/iços de locação de veículos, destinados a
manutenção das atividades da secretaria de saúde.
Assinatura: 19/03/2010
Vigência: 19/12/2010

Ari. 2° Esta Portaria entra em vigor na dota de sua publicação.

Vieirópolis, 18 de m^

MATC DE OLIVEifiA X


